

# Konsulenthuset BorgHøj ApS

Kalmarvej 48, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 93 29 45

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

---

Karsten Borg Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konsulenthuset BorgHøj ApS Kalmarvej 48 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 29 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Borg Høj
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive, undervise og auditere kunders virksomheder vedr. ledelsessystemer som sikrer højt niveau for kvalitet, miljø, arbejdsmiljø, socialt ansvar m.m. samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 909.258 kr. mod 850.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.107 kr. mod 107.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>909.258</b>	<b>850.149</b>
1 Personaleomkostninger	-778.222	-700.086
<b>Driftsresultat</b>	<b>131.036</b>	<b>150.063</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.392	-2.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.653</b>	<b>147.586</b>
Skat af årets resultat	-29.546	-39.852
<b>Årets resultat</b>	<b>99.107</b>	<b>107.734</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.934
Disponeret fra overført resultat	-8.893	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.107</b>	<b>107.734</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.218	167.526
Tilgodehavender i alt	80.218	167.526
Likvide beholdninger	391.282	386.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>471.500</b>	<b>553.988</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>471.500</b>	<b>553.988</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	135.727	144.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>293.727</b>	<b>300.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.546	81.840
Anden gæld	161.227	161.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.773	253.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.773</b>	<b>253.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>471.500</b>	<b>553.988</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	602.700	635.776
Pensioner	170.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.247	3.079
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.275</u>	<u>1.231</u>
	<b><u>778.222</u></b>	<b><u>700.086</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.392</u>	<u>2.477</u>
	<b><u>2.392</u></b>	<b><u>2.477</u></b>

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	144.620	0	194.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.893	0	-8.893
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>135.727</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>293.727</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-23 08:32:46Z

NEM ID 

## Karsten Borg Høj

### Direktør

På vegne af: Konsulenthuset BorgHøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-608788007921

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-09-23 09:01:51Z

NEM ID 

## Karsten Borg Høj

### Dirigent

På vegne af: Konsulenthuset BorgHøj ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-608788007921

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-09-23 09:01:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IUBTQ-YH4G3-UGL87-6QZHZ-05S46-54J7G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>